
Na prodej dům se 3 apartmány jen 100 m od moře, Bibinje, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM2042074N

Město  Bibinje

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  8+2

Ložnice  7

Zahrada  Ano

Parking  Garáž Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Lodžie  Ano

Typ zakázky  Prodej



Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  500 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům se 3 apartmány jen 100 m od moře v obci Bibinje v Zadarské oblasti v Chorvatsku.
Rozloha domu činí 289 m2 a rozloha pozemku 479 m2. Dům je ve výstavbě a je potřeba jej dodělat. Sestává ze sklepa, z 1. a 2. patra.
Ve sklepě naleznete kuchyň s prostorem pro společenské využití, strojovnu a garáž. V 1. patře je prostorný apartmán A1 s obývacím
pokojem, kuchyní a jídelnou, 2 ložnicemi, koupelnou, WC a velkou terasou orientovanou na jih s výhledem na moře. Ve 2. patře jsou
dva apartmány. Apartmán A2 má 1 ložnici, obývací pokoj s kuchyní a jídelnou, koupelnu a lodžii s výhledem na moře. Apartmán A3 má
1 ložnici, obývací pokoj s kuchyní a jídelnou, koupelnu a velkou terasu s výhledem na moře. K nemovitosti patří také velká zahrada, kde
si může budoucí majitel zřídit bazén či udělat jiné úpravy. Dům má instalované podlahové vytápění, PVC okna, je připojený na
vodovodní řád, má elektřinu a septik. Jsou zde celkem 3 parkovací místa. Stavba není dokončena, dle projektu se dále plánuje obložit
čelní fasádu mramorovým kamenem, který je již zakoupen. V blízkosti je veškerá potřebná infrastruktura. Vzdálenost do centra města je
asi 500 m a k moři je to cca 100 m.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům se 3 apartmány jen 100 m od moře, Bibinje, Chorvatsko

